



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Køge Bugt Kro A/S

Hundige Strandvej 21, 2670 Greve

CVR-nr. 29 63 53 07

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Eva Pedersen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Køge Bugt Kro A/S Hundige Strandvej 21 2670 Greve
	Telefon: 43 90 02 90
	CVR-nr.: 29 63 53 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Eva Pedersen, Formand Inger Kirstine Pedersen Lars Tjalfe Pedersen Marianet Elise Pedersen
<b>Direktion</b>	Inger Kirstine Pedersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Centerholmen 16, 2670 Greve

## Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	5.233	5.101	4.908	4.591	4.496
Resultat af primær drift	397	404	486	693	664
Finansielle poster, netto	-133	-235	-227	-162	-145
Årets resultat	203	131	202	413	405
<b>Balance:</b>					
Balancesum	8.318	9.708	10.560	10.281	10.003
Investeringer i materielle anlægsaktiver	99	0	0	0	345
Egenkapital	5.501	5.567	5.680	5.714	5.530
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	11	10	9	9
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	80,2	85,2	85,2	79,4	68,8
Soliditetsgrad	66,1	57,3	53,8	55,6	55,3
Egenkapitalforrentning	3,7	2,3	3,5	7,3	7,4

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel inden for restaurationsbranchen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.233 t.kr. mod 5.101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.232.509</b>	<b>5.100.551</b>
1 Personaleomkostninger	-4.615.453	-4.477.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-220.256</u>	<u>-219.505</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>396.800</b>	<b>403.681</b>
Andre finansielle indtægter	1.359	5.418
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-134.077</u>	<u>-240.219</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.082</b>	<b>168.880</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-60.703</u>	<u>-37.939</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>203.379</u></b>	<b><u>130.941</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	317.600	270.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-114.221</u>	<u>-139.059</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>203.379</u></b>	<b><u>130.941</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.459.407	6.580.559
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.459.407</u>	<u>6.580.559</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.459.407</u></b>	<b><u>6.580.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	85.000	80.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>130.834</u>	<u>130.880</u>
Varebeholdninger i alt	<u>215.834</u>	<u>210.880</u>
5 Tilgodehavende selskabsskat	5.750	4.032
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.750</u>	<u>4.132</u>
Likvide beholdninger	<u>1.636.679</u>	<u>2.912.263</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.858.263</u></b>	<b><u>3.127.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.317.670</u></b>	<b><u>9.707.834</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.182.970	4.297.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>317.600</u>	<u>270.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.500.570</u></b>	<b><u>5.567.191</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>499.265</u>	<u>468.812</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>499.265</u></b>	<b><u>468.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.403	295.170
Anden gæld	<u>2.029.432</u>	<u>3.370.681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.317.835</u>	<u>3.671.831</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.317.835</u></b>	<b><u>3.671.831</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.317.670</u></b>	<b><u>9.707.834</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	4.436.250	244.000	5.680.250
Udloddet udbytte	0	0	-244.000	-244.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.059	270.000	130.941
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	4.297.191	270.000	5.567.191
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.221	317.600	203.379
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>4.182.970</u></b>	<b><u>317.600</u></b>	<b><u>5.500.570</u></b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.040.261	3.948.835
Pensioner	483.037	439.641
Andre omkostninger til social sikring	92.155	88.889
	<u><b>4.615.453</b></u>	<u><b>4.477.365</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.250	33.968
Årets regulering af udskudt skat	30.453	3.971
	<u><b>60.703</b></u>	<u><b>37.939</b></u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	8.892.682	8.892.682
Tilgang i årets løb	99.104	0
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>8.991.786</b></u>	<u><b>8.892.682</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.312.123	-2.092.618
Årets afskrivninger	-220.256	-219.505
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>-2.532.379</b></u>	<u><b>-2.312.123</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>6.459.407</b></u>	<u><b>6.580.559</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	1.501.355	1.501.355
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>1.501.355</b></u>	<u><b>1.501.355</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.501.355	-1.501.355
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>-1.501.355</b></u>	<u><b>-1.501.355</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter**


---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025	4.032	-28.118
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-4.032</u>	<u>28.118</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-30.250	-33.968
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>36.000</u>	<u>38.000</u>
	<b><u>5.750</u></b>	<b><u>4.032</u></b>

<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	468.812	464.841
Udskudt skat af årets resultat	<u>30.453</u>	<u>3.971</u>
	<b><u>499.265</u></b>	<b><u>468.812</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>499.265</u>	<u>468.812</u>
	<b><u>499.265</u></b>	<b><u>468.812</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpandebrev på i alt 924 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 6.459 t.kr. Ejerpandebrevene er i selskabets besiddelse.